

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 3) działalność charytatywna 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 27) promocja i organizacja wolontariatu 31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , w zakresie określonym w pkt 1-32 34) działalności na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. poz. 1812)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: **Fundacja SłuchamyUważnie.org**, Forma prawna: **Fundacja**, Numer Krs: **0000977122**, Kod pocztowy: **71-260**, Poczta: **Szczecin**, Miejscowość: **Szczecin**, Ulica: **ul. Adama Mickiewicza**, Numer posesji: **149A**, Numer lokalu: **8**, Województwo: **zachodniopomorskie**, Powiat: **Szczecin**, Gmina: **m.**

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Edukacja w rozwój dzieci przyszłością Szczecina			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	14.10.2024	Data zakończenia	30.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt zakłada propagowanie edukacji nauczycieli oraz opiekunów dzieci i młodzieży w szczecińskich szkołach, w celu zdobycia dodatkowych umiejętności tj. wykonanie wstępnej diagnozy zachowania dzieci pod względem możliwości wystąpienia zaburzeń centralnego przetwarzania słuchu. Osoby, które osiągają słabsze wyniki w nauce, lub są nadpobudliwe psychoruchowo, bądź też „nie słuchają poleceń” i/lub wydają się być krnąbrne, rozkojarzone, z dużą nadwrażliwością na określone dźwięki, mogą mieć problemy z centralnym przetwarzaniem słuchowym. Diagnoza i przepracowanie problemów, może z znacznym stopniem przyczynić się do ich eliminacji i poprawy komfortu psychicznego zarówno danego dziecka, jak i środowiska zewnętrznego (szkoła, nauczyciele, rodzina, przyjaciele, itp.). Założeniem projektu jest edukacja nauczycieli i osób zajmujących się opieką nad dziećmi w tym zakresie, oraz przeprowadzenie stosownej diagnozy u min 22 wytypowanych przez nauczycieli dzieci (po uzyskaniu zgody prawnych opiekunów) oraz edukacja rodziców tych dzieci w zakresie dalszej pracy z nimi. Projekt skierowany do osób opiekujących się dziećmi i młodzieżą, chcących poprzez podniesienie własnej wiedzy i sprawczości w rozpoznawaniu zaburzeń centralnego przetwarzania słuchowego, a w konsekwencji powrotu do równowagi emocjonalnej.

Poprzez przekazaną wiedzę szerzymy dodatkowe zrozumienie trudności, z jakimi mogą borykać się dzieci i młodzież, a które można w prosty sposób minimalizować. Następuje wówczas poprawa relacji z otoczeniem i zwiększa się uważność uczniów. Grupa docelowa to osoby z zaburzonym przetwarzaniem słuchowym oraz ich opiekunowie i nauczyciele.

Miejsce realizacji

szkoły podstawowe w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zdobycie wiedzy przez nauczycieli, szkolnych psychologów i pedagogów, oraz opiekunów dzieci w zakresie wstępnej analizy dziecka pod kątem wystąpienia zaburzenia w przetwarzaniu słuchowym, na potrzeby projektu	nauczyciele, pedagodzy i psycholodzy , którzy przystąpią do projektu otrzymają wiedzę i formularze do pracy w określeniu wstępnych zakresów diagnostycznych na potrzeby projektu jak również na przyszłość	ankiety ewaluacyjne ex ante i ex post uczestników projektu
przeprowadzenie diagnoz dzieci pod kątem zaburzeń w przetwarzaniu słuchowym	przeprowadzenie min 22 diagnoz dzieci	formularze diagnostyczne, wypełnione zgody opiekunów na diagnozy dzieci oraz potwierdzenie ich wykonania - raporty z badania.
omówienie zagadnienia pracy z dziećmi doświadczającymi zaburzeń przetwarzania słuchowego z ich opiekunami	omówienie zagadnienia pracy z dziećmi doświadczającymi zaburzeń przetwarzania słuchowego z min 22 opiekunami dzieci	ankiety ewaluacyjne ex ante i ex post

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja SłuchamyUważnie.org jest młodym podmiotem, z udanymi zrealizowanymi już projektami: Fundacji Lotto, Społecznik, NoweFIO 2023r. Organizacja została powołana do życia w celu aktywnej pomocy dzieciom, młodzieży oraz osobom starszym, które potrzebują wsparcia w rozwoju i utrzymania zdrowia psychicznego, w szczególności w sytuacjach kryzysowych. Skupiamy się na pomocy najbardziej potrzebującym grupom osób, do których pomoc jest bardzo potrzebna a możliwości pozyskiwania dodatkowych środków ograniczone.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja przeprowadza indywidualną stymulację słuchu w ramach swojej działalności na bieżąco i ma w tym temacie doświadczenie ponad 2 letnie (od początku powstania podmiotu). W ramach wsparcia i otrzymanej darowizny z Fundacji Lotto im Haliny Konopackiej, Fundacja przeprowadziła roczny trening muzyczny z dziećmi z Tęczowego domku w Szczecinie. Zdiagnozowanie i zrozumienie problemu dzieci z problemami w przetwarzaniu słuchu u dzieci stanowi pierwszy krok do pracy z dziećmi, które dają spektakularne wyniki.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wiedza zdobyta podczas procesów edukacyjnych terapeuty oraz doświadczenie zawodowe pozwolą na szerokie wykorzystanie tych zasobów przy pracy z dziećmi oraz ich opiekunami. Aparatura (audiometr Oscilla 310), testy dychotyczne, testy lateralizacji i materiały dydaktyczne w formie formularzy dla opiekunów.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Dzieci, w przypadku szczególnych potrzeb, będą mogły uczestniczyć w diagnozie. Niepełnosprawność ruchowa nie stanowi problemu przy wykonywaniu zadań z projektu. Prace projektu będą wykonywane w placówce przystosowanej. Niepełnosprawność intelektualna dzieci, również nie stanowi takiego problemu. Osoby ze szczególnymi potrzebami są zazwyczaj bardzo zaangażowane przy takich projektach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zakup niezbędnych materiałów do wykonania projektu: papier do drukarki, tonery do drukarki, drobne prezenty dla dzieci biorących udział w projekcie, np. słuchawki nauszne, koszty przesyłki i transportu	2 850,00		

2.	zakup usługi wykonania diagnozy wstępnej w kierunku przetwarzania słuchowego u dzieci	6 900,00		
3.	zakup usługi księgowej do rozliczenia projektu	250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

(podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.